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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

ضربهایدردناکبهتلآویو
 محمد صرفی: »رای اولیه ICJ درباره شکایت آفریقای جنوبی از 
رژیم صهیونیســتی به دلیل نسل کشی در  غزه صادر شد. رایی که 
اگرچه صددرصدی نیست اما تا همین جا هم پیروزی بزرگی برای 

حامیان فلسطین و ضربه ای دردناک برای تل آویو است.«
دورانزوالمعنا

 سید نظام الدین موسوی با انتشار جمله ای وقاحت آمیز از نتانیاهو 
نوشت: »نتانیاهو: »تمایل دیوان لاهه برای بحث درباره نسل کشی 
اســرائیل در غزه، ننگی است که تا نسلها از یادها پاک نمی شود.« 
دوران »زوال معنا« که می گویند همین اســت؛ رژیم وحشی طی 
۱۰۰روز ۲۵هزارنفر را کشــته است که ۷۰درصد آنها زن و کودک 

هستند؛ بعد می گوید صحبت از نسل کشی، ننگ است!«
اززیارتتادفاعازحرمزینب)س(

 مهدی جهان تیغی با انتشار این تصویر از رهبر انقلاب در حاشیه 
زیارت ایشان از بارگاه حضرت زینب)س( در سوریه که بازتاب زیادی 
در فضای مجازی داشت، نوشت: »با دیدن این عکس بیش از آنکه 
غرق تماشای زیارت حدود چهل سال قبل رهبر انقلاب شوم، این 
ذهنم را مشغول کرده که چگونه در قامت فرمانده کل قوا، چند دهه 
بعد با تصمیمی بزرگ و سرنوشت ساز مانع آسیب رسیدن به حرم 
حضرت زینب توســط داعشی ها شد و دشمن غربی را در آوردگاه 

جهانی سوریه زمینگیر کرد.«
دهههشتادیهایآیندهساز

 پورحسین: »امسال شرکت در اعتکاف، ۲۵درصد افزایش داشته. 
حدود ۷ هزار  مسجد در این مراسم عبادی، میزبان بوده است. جالب 
قضیه این جاست در اغلب مکانها، حضور نوجوان  ها و جوان ها منوط 
به قرعه کشــی بوده و جا برای این همه معتکف در کشور نیست! 

همین دهه هشتادی ها آینده ایران را می سازند.«
دماوندِکلاهبهسر!

 ایــن تصویر از کوه دماوند که  هاله ای از ابر بر اثر تغییرات آب و 
هوائی قله آن را پوشانده است، بازتاب زیادی در فضای مجازی یافت.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

آتشسوزیجنگلهایکلمبیا
همچنانتداومداشــتهووضعیت
فوقالعادهدراینکشوراعلامشده

است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما 
به نقل از شــبکه تلویزیونی فرانس ۲۴ 

انگلیسی، آتش سوزی در جنگل های کلمبیا ادامه دارد. رئیس جمهور 

این کشور وضعیت فوق العاده اعلام کرده و به مقامات محلی گفته 
شــده است که در مناطقی که آتش ســوزی وجود ندارد اقدامات 
پیشگیرانه انجام دهند، زیرا تنها نیمی از استان های کلمبیا دارای 

اداره آتش نشانی هستند.

  تداوم 
آتش سوزی 
در جنگل ها

کلمبیا

مسئولانناظربرکلیساهادر
آلمانگفتندبیشاز۲۲۰۰نفراز
ســویکارکنانکلیسادرآلمان

موردآزارجنسیقرارگرفتند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
شبکه یورونیوز از تشکیل یک پرونده 
دیگر درباره تجاوز جنسی از سوی کارکنان یک کلیسا در آلمان 
خبر داد و اعلام کرد پس از بررســی های انجام شده از بیست 
کلیســای محلی در آلمان مشخص شده است که حدود نوزده 
میلیون نفر از مردم علیه عملکرد کلیســا ها در آلمان معترض 
هستند. همچنین مقامات قضائی آلمان اعلام کرده اند که هزاران 
پرونده قضائی درباره آزار جنسی مسئولان کلیسا در این کشور 

از دهه های قبل گشوده شده است.
مسئولان ناظر بر کلیسا ها در آلمان گفتند با اتخاد تدابیری 
از موارد مشابه در آینده جلوگیری خواهند کرد، اما واقعیت این 
اســت که نگرانی ها در این باره همچنان وجود دارد و بیش از 
۲۲۰۰ نفر از ســوی کارکنان کلیسا در آلمان مورد آزار جنسی 

قرار گرفته اند.

 آزار جنسی
 بیش از ۲۲۰۰ نفر

 از سوی کارکنان کلیسا

آلمان

تشدید به نســبت هواشناسی سازمان
بارشهادر۱۹استانهمچنینافزایشوزش
بادوارتفاعموجوخطرغرقشدنشناگران

دردریایخزرهشدارداد.
به گزارش ایسنا، ســازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی رنگ با اشاره به تشدید فعالیت سامانه 
بارشــی آورده اســت: بارش باران و برف و وزش باد 
یک شــنبه در مازندران، گلستان، خراسان شمالی، 
شمال خراســان رضوی، ارتفاعات در شرق تهران و 
سمنان و دوشنبه در غرب گیلان پیش بینی می شود.
در این شرایط جوی اختلال در ناوگان حمل ونقل 
جــاده ای، ریلی و هوایی، یخ زدگی و لغزندگی زمین 
در گردنه های کوهستانی به سبب بارش برف، انسداد 
گردنه های مسیرهای برف گیر، کاهش دید، بهمن، 
کولاک برف، ســیلابی شدن مســیل ها، آبگرفتگی 
معابر و احتمال قطعی برق در نواحی روســتایی در 

نقاط سردسیر دور از انتظار نیست.
ســازمان هواشناســی کشــور با صدور هشدار 
زردرنگ آورده است: بارش باران و برف، وزش باد و 
کاهش نسبی دما یکشنبه در لرستان، شمال و شرق 
خوزستان، شــرق هرمزگان، جنوب کرمان، جنوب 

سیســتان و بلوچستان، غرب کردســتان، همدان، 
مرکزی، شــمال آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، 
خراســان رضوی، خراســان جنوبی، شمال و شرق 
سمنان و دوشنبه در آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان، 
مازندران، گلستان، خراسان شمالی و شمال خراسان 

رضوی دور از انتظار نیست.
این ســازمان با صدور هشدار زردرنگ نیز آورده 
است: تا پنج شنبه هفته جاری وزش باد شدید تا گاهی 

خیلی شــدید با بیشینه سرعت باد در ساحل و دور 
از ساحل)۳۲-۲۰ نات( با تاکید بر استان های گیلان 
و مازندران و بیشــینه ارتفاع امواج در سواحل بین 
۱تا ۲متر و دور از ساحل بیشتر از ۲ متر پیش بینی 
می شــود که خطر غرق شدن شــناگران، آسیب به 
تورهای صیادی، احتمال آسیب به شناورهای سبک 
و تفریحی، اختلال در فعالیت های ساحلی و فراساحل 

را در پی دارد.

امدادرسانی به بیش از 6 هزار و 700 نفر
 در 14 استان متاثر از برف و کولاک

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، 
بابک محمودی، رئیس ســازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر نیز با اشــاره به بارش برف و باران و اقدامات 
امدادی هلال احمر از ســوم تا ســاعت ۶ صبح شنبه ۷ 
بهمن ماه، با بیان این که ۱۴ استان کشور متاثر از برف و 
کولاک بودند، گفت: با توجه به بارش های برف و باران، 
از چهارشنبه هفته گذشــته و در ۱۴ استان  آذربایجان 
شــرقی، آذربایجان غربــی، اردبیل، البرز، کردســتان، 
کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، 
یــزد، زنجان، چهارمحال و بختیاری و قزوین، ۶۹ محور 
کوهستانی، نیاز به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند. 
وی با بیان اینکه امدادگران هلال احمر در این مدت زمان 
به ۶ هزار و ۷۵۸ حادثه  دیده امدادرسانی کردند، افزود: 
امدادگران برای یک هزار و ۳۸۹ نفر اســکان اضطراری 
فراهم کردند. همچنین ۱۶۱ تیم عملیاتی، شامل ۴۶۶ 
نفر، در عملیات رهاســازی ۶۱۵ دستگاه خودرو از برف 
شرکت کردند و در این مدت زمان، ۴۴ بسته غذایی، ۶۳۷ 
بطری آب معدنی، ۱۹۶ قوطی کنسروجات، ۸۸۶ قرص 
نان، ۱۸ کیلوگرم خرما و ۴۲۳ بسته بیسکویت توزیع شد.

بر انتشــارگزارشیمبنی با قوهقضائیه
جلوگیریازتخلفبزرگوجدیدیکچهره
مشــهوراقتصادیاعلامکــردکه۶۴ویلای
غیرمجازکــهدرزمینهایچندینهکتاری
جنگلهایجلگهاینوشــهردرحالساخت

بودند،تخریبشدند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، چندی است 
که دستگاه قضائی به منظور صیانت از حقوق عامه 
و محیط زیســت کشور فعالیت هایی دامنه دار را در 
جنگل های شمال کشور آغاز کرد و در همین راستا از 
صبح روز شنبه هفتم بهمن یکی از مهم ترین اقدامات 
صیانتی در منطقه ای در شهرستان نوشهر شروع شد 
که زنگ خطر را برای سوءاســتفاده گران از محیط 
زیست و زمین های جنگلی و جلگه ای به صدا درآورد.
براســاس این گزارش، قبــل از پیروزی انقلاب 
اسلامی حدود هزار زمین جلگه ای با وسعت چندین 
هکتاری در جنگل های شمال کشور و با شرط تغییر 
نکردن کاربری به افراد واگذار می شود اما متاسفانه 
برخی از این زمین های جلگه ای با مساحت چندین 
هکتار در سال های گذشته مورد سوءاستفاده بعضی 
سودجویان قرار گرفته است و در یکی از این قطعات 
هکتاری جلگه ای، یک چهره مشهور اقتصادی با تغییر 
کاربری غیرمجاز، ساخت و سازهایی را شروع کرده 
بود؛ به همین منظور و در راستای تعریف ماموریت 

بســیار مهم در قوه قضائیه بــرای صیانت از حقوق 
عامه، از چندی پیش رصد وضعیت اراضی موصوف 

در دستور کار قرار می گیرد.
در یکی از موارد بررسی شده، مشخص می شود 
فرزندان چهره مشهور اقتصادی که سابقه محکومیت 
هم دارد، یکی از زمین های جلگه ای چندین هکتاری 
را در سال ۱۴۰۰ با تغییر کاربری برای ساخت و ساز 
آماده کرد و از چندی پیش نیز ساخت و ساز در این 

زمین ها شروع شده است.
با تشکیل پرونده قضائی مشخص می شود برخی 
افراد و نهادها در دادن مجوز غیرقانونی به این گروه 
همکاری کرده و کار را برای ساخت و ساز غیرمجاز 
در این پهنه وسیع تسهیل کرده اند. در ادامه و برای 
جلوگیری از سوءاستفاده صورت گرفته برای همه افراد 
و نهادهای متخلف در این طرح، پرونده قضائی تشکیل 

شد و رسیدگی به آن در دست بررسی قرار دارد.
 ویلاهایی با ارزش پیش فروش

 هرکدام ۸0 تا 100 میلیارد تومان
یکی از موارد بســیار قابل تامــل و مهم در این 
پرونده ارزش ویلاهای نیمه ساخته بود که نشان از 
وجود یک فساد بسیار گسترده و مهم در این خطه 

از جنگل های شمال کشور دارد.
با ورود مقام قضائی به پرونده و انجام تحقیقات 
مشخص می شود برای ۶۴ ویلای غیرقانونی در حال 

ســاخت مبلغی بین ۸۰ تــا ۱۰۰ میلیارد تومان به 
عنوان پیش خرید در نظر گرفته شده و معامله انجام 
شده است. در همین راستا روز شنبه هفتم بهمن با 
حضور مقامات عالی قضائی از جمله قاضی ســراج، 
معاون سیاسی رئیس قوه قضائیه و خرم آبادی، مشاور 
قضائی رئیس قوه قضائیه و رئیس کل دادگســتری 
مازندران در جهت حفظ کاربری اراضی کشــاورزی 
عملیات قلع و قمع ۶۴ ویلای غیرمجاز در شهرستان 

نوشهر آغاز شد.
 رسیدگی به وضعیت هزار قطعه 

زمین های هکتاری جلگه ای در مازندران
براساس اعلام مرکز رسانه قوه قضائیه، رسیدگی 
به وضعیت هزار قطعه زمین های هکتاری جلگه ای 
در مازندران به صورت یک به یک شــروع شده و در 

صورت تخلف همگی تخریب خواهند شد.
رئیس کل دادگستری مازندران در همین راستا 
و با اشــاره به اجرای قانون حفظ کاربری زمین های 
کشاورزی از قلع و قمع ۶۴ ویلا که به صورت غیرمجاز 
در اراضی کشاورزی روستای ملکار شهرستان نوشهر 
در حــال احداث بود، خبر داد و گفت: این ۶۴ واحد 
ویــلای غیرمجاز، به صــورت غیرقانونی در یکی از 
قطعات موســوم به ۱۰ هکتــاری اراضی جنگلی و 
جلگه ای شهرستان نوشهر در حال احداث بود که با 
ورود دســتگاه قضائی و با صرف هزینه از سوی فرد 

متخلف، نسبت به قلع و قمع، تخریب و جمع آوری 
همه مستحدثات این بناهای غیرمجاز اقدام شده و 
با اجــرای کامل حکم طی روزهای آتی، زمین ها به 

حالت سابق باز خواهد گشت.
وی تصریح کرد: شایسته است افرادی که تاکنون 
بدون رعایت ضوابط و مقررات قانونی اقدام به تغییر 
کاربری در اراضی جنگلی، جلگه ای، کشاورزی و منابع 
طبیعی و ملی و ســاخت و ساز غیرمجاز در استان 
مازندران کرده اند، نســبت به قلع و قمع، تخریب و 
جمع آوری مســتحدثات اقدام کنند که در غیر این 
صورت دستگاه قضائی در راستای راهبرد اساسی خود 
مبنی بر مبارزه با هرگونه جرم و فســاد، با سرعت و 

قاطعیت، اقدام قانونی را لحاظ خواهد کرد.
حجت الاســلام اکبری یادآور شــد: درخصوص 
موضوع امروز نیز پرونده ای در مرکز استان تشکیل 
و در این راستا تعدادی از افراد دستگیر و تحقیقات 
لازم از آن ها به عمل آمده است که نتیجه رسیدگی 
به پرونده، متعاقباً به اطلاع عموم مردم خواهد رسید.

رئیس کل دادگستری مازندران خاطرنشان کرد: 
هموطنــان گرامی حتما پیش از خریداری املاک و 
یا آغاز عملیات ســاخت و ســاز، نسبت به دریافت 
استعلام های لازم از مراجع مربوطه اقدام و ضوابط و 
مقررات ساخت و ساز را به صورت دقیق رعایت کنند 

تا با مشکل و خسارت مواجه نشوند.

باتخریب۶۴ویلایغیرمجاز

قوه قضائیه از تخلف بزرگ و جدید یک چهره مشهور اقتصادی 
جلوگیری کرد

رئیسدبیرخانهشورایعالیسلامتوامنیتغذایی
کشورگفت:هزارمدرسهوقریببه٨میلیونو٥۰۰
هزاردانشآموزتحتپوششتوزیعشیرقرارگرفتهاند.

به گزارش وبدا، محمداسماعیل مطلق با بیان اینکه توزیع 
شیر در مدارس پس از چهار سال وقفه، با دستور رئیس جمهور 
و پیگیری هــای معاون اول رئیس جمهور انجام شــد، اظهار 
داشــت: توزیع شــیر در مدارس با محوریت وزارت آموزش 
و پرورش و همچنین ســازمان های غذا و دارو، اســتاندارد، 
هدفمندی یارانه ها، برنامــه و بودجه و وزارتخانه های جهاد 
کشاورزی، بهداشت و دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت 

غذایی در استان های کشور عملیاتی شد.
وی بیان داشت: اجرا و تداوم این برنامه بر بهبود سلامت 
دانش آموزان، ارتقاء ســطح یادگیری و بهره وری، پیشگیری 
از ســوء تغذیه و فرهنگ سازی برای افزایش مصرف شیر در 

دانش آموزان برای تضمین سلامت کشور ضروری است.
رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور 
در ادامه گفت: امروزه صنایع لبنیات علی رغم مشکلات متعدد، 
با تمام توان در حال همکاری با مدارس هســتند و ۶۲ هزار 
مدرســه و قریب به ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار دانش آموز تحت 

پوشش قرار گرفته اند.
مطلق افزود: در این راستا دبیرخانه شورای عالی سلامت 
و امنیت غذایی از طریق کمیته علمی و سیاستگذاری شیر 
مدارس با همکاری ذی نقشان در صدد رفع چالش های موجود 
بوده و خواستار تخصیص ردیف اعتباری مستقل برای اجرای 
پایدار برنامه شیر مدرسه در سال های آتی برای بهبود سلامت 

دانش آموزان و آینده سازان کشورمان است.

رئیسدبیرخانهشورایعالیسلامتخبرداد
توزیع شیر در ٦٢ هزار مدرسه

 سراسر کشور

سازمانهواشناسیهشدارداد

تداوم بارش برف و باران در 19 استان کشور

آزادی ۶۴ نفر زندانی تهرانی در روز پدر 
با کمک نیکوکاران

فارس – منوچهر رحمانی، مدیر نمایندگی ســتاد مردمی دیه 
اســتان تهران از آزادی ۶۴ نفر زندانی بدهکار جرایم غیر عمد از 
ابتــدای ماه رجب تا روز میلاد امیرالمؤمنین حضرت علی )ع( خبر 
داد. منوچهر رحمانی گفت: زمینه آزادی این افراد که همگی زندانی 
مالی بدهکار، واجد شــرایط کمک و فاقد سوابق کیفری بودند، با 
پیگیری و تلاش مددکاران نمایندگی ستاد دیه استان، مساعدت 
مراجع قضائی درخصوص قبولی اعسار و کمک خیرین فراهم شد.

درآمد سه هزار میلیارد تومانی 
مافیای زباله

سایت شهر – رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری تهران با بیان اینکه با اپلیکیشن نوماند، پیمانکار به خانه ها 
می رود و زباله خشــک را تحویــل می گیرد و این موارد به کاهش 
زباله گردی به ویژه توســط کودکان کمک می کند، افزود: مافیای 
زباله گردی بیش از سه هزار میلیارد تومان از زباله خشک درآمد دارد.
کشف بیش از ۳۵۰۰ دستگاه وسیله نقلیه 

مسروقه و توقیفی
پلیس- سرهنگ محسن محسنی فرد، معاون عملیات پلیس 
آگاهی فراجا با اشاره به راه اندازی گشت های ویژه گفت: از شهریورماه 
امسال تاکنون بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ دستگاه وسیله نقلیه مسروقه 

و توقیفی کشف شده است.

اخبار کوتاه اجتماعی

نوبتدوم
سازمانمليزمینومسکن
معاونتاملاکوحقوقی

ادارهکلامورحقوقیوقراردادها

آگهی مزایده فروش خودروهای سبک اسقاطی

اداره کل امور حقوقی و قراردادها

نامونشــانیمزایدهگزار:ســازمان ملی زمین و مســکن به نشانی تهران، 
 میــدان ونک، خیابان شــهید خدامی، چهــارراه نیروی انتظامی، شــماره  ۵۶، 

تلفن:٨٨٨7۰۰۲3داخلی3۱۲۰،نمابر:٨٨7٨۲۱33
موضوعمزایده: فروش تعداد ۲۰ دستگاه خودرو سواری اسقاطی )اوراقی( شامل 
)پژو ۴۰۵ ، آردی،پراید و سمند ( با شرایط موجود، واقع در انبار این سازمان به 
آدرس تهران، کیلومتر ۷ جاده مخصوص کرج، رو به روی تهرانسر، جنب کارخانه 

ارج، خیابان چوگان )پارکینگ سابق ایران خودرو( 
مبلغونوعتضمینشــرکتدرمزایده: مبلغ پایه لاشه خودروها به قیمت 
هرکیلوگرم ۱۴۹/۱۶۰ ریال و مبلغ تضمین شــرکت در مزایده ۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال میباشد که نحوه ارسال آن در اسناد مزایده شرح داده شده است.
شــرایط: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد 
قیمــت و بازگشــایی پــاکات از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولت)ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم 
اســت مزایده گران در صــورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت 
 مذکــور و دریافــت گواهی امضــاء الکترونیکــی را جهت شــرکت در مزایده

محقق سازند.

محل،زمانومهلتدریافتاسنادمزایده:
متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند از ســاعت ۱۰:۰۰صبح روز شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تا ســاعت ۱۶:۰۰روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ با مراجعه 
به ســامانه ستاد ایران به آدرس ذکر شــده در بند )۴( نسبت به دریافت اسناد 

مزایده اقدام نمایند.
محل،زمانومهلتتحویلاسنادمزایده:

متقاضیان شــرکت در مزایده پس از دریافت اســناد و تکمیل آنها باید مدارک و 
مستندات و قیمت پیشــنهادی را حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۵ در سامانه ستاد ایران به آدرس ذکر شده در بند )۴( بارگذاری نمایند. 

محلوزمانبازگشاییپاکتهایحاویاسنادمزایده:
کمیســیون مزایده در ســاعت ۱۰:۰۰ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ 
در محل سالن جلسات واقع در طبقه ششم به نشانی مندرج در بند )۱( جهت 

بازگشایی پاکت های مزایده گران تشکیل می گردد.
در ضمن مزایده گران می توانند از زمان دریافت اســناد مزایده تا ساعت ۱۶:۰۰ 
روز دوشــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ جهت بازدید از خودروها به آدرس مندرج در 

بند )۲( مراجعه نمایند.

ســازمانبهشــتزهرا)ســلاما...علیها(شــهرداریتهران پروژه ذیل را از طریق تجدید مناقصه عمومی  یک مرحله ای به شــماره 
۲۰۰۲۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۶۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

۱- متقاضیــان محتــرم می تواننــد از تاریــخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ لغایــت 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ تا ســاعت ۱۱ به ســایت ســامانه تدارکات الکترونیکی 
https://www.setadiran.ir/setad/cmsدو لت )ستاد( به آدرس 
اقــدام اخــذ مــدارک مناقصــه  بــه  و نســبت  نمــوده   مراجعــه 

نمایند.
۲- متقاضی موظف اســت تا ســاعت۱۱مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ نسبت به 
بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد 

اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف اســت در روز بازگشــایی پاکات، ســاعت ۹ صبح 

مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور 
 قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان

بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

شهرداریتهران
سازمانبهشتزهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

 شماره  ۵7/ ۱۴۰۲

مبلغسپردهشرکتموضوعمناقصهردیف
درمناقصهبهریال

مدت
قرارداد

مبلغتقریبیبرآورد
شرایطشرکتدرمناقصهبهریال

۱

ساخت، بارگیری، 
 حمل، تخلیه 

و نصب قطعات 
 حصار 

پیش ساخته 
بتنی به مقدار 
۱۳۰۰۰ مترمربع

 ۴ ماه ۱۰.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۲۰۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰شمسی

-پیمانــکار میبایســت دارای کارخانــه تولید 
قطعات پیش ساخته بتنی با امکانات و تجهیزات 

لازم باشد.
- دارای ثبت نام و یا تائیدیه کارت الکترونیکی 
ارائه دهنــدگان خدمات و تأمیــن کنندگان 

شهرداری تهران.
- دارای شــرکت با اساسنامه مرتبط با موضوع 

مناقصه
- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران 
یا ارائه فرم ثبت نام از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی.
- دارای سوابق کاری مرتبط

تهران ورزششهرداری سازمان مدیرعامل
گفت:طیتفاهمیکهبافدراسیونکشتیانجام
شد٥سالندر٥نقطهازنقاطآسیبخیزوالبته

دارایاستعدادپایتختایجادشد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، حسین اوجاقی، در 
آئین بهره برداری از مجموعه ورزشی شهید شاعری و دو 
مجموعه ورزشی در مناطق ۱۵ و ۱۸ که صبح شنبه با 
حضور رئیس فدراسیون کشتی برگزار شد، اظهار داشت: 
در راستای تحولات چهارگانه مدنظر شهردار، در بحث 
تحول نرم به انسانهای شهر اهمیت می دهیم و ورزش 
از موضوعاتی است که باعث حال خوب مردم و سلامت 
روانی و جســمانی می شود. ورزش و مسابقات ورزشی 
برای ما هدف غایی نیست؛ بلکه ابزاری برای رسیدن به 

اهدافی مانند نشاط اجتماعی و اخلاق است.
وی ادامه داد: مسابقات قهرمان شهر را پایه گذاری 
کردیم که  در آن حدود یک میلیون نفر شرکت کردند. 
بالغ بر ۲۵ هزار نفر در رشته کشتی ثبت نام کردند که 
۶ هزار نفر از آن ها زیر ۱۶ ســال داشتند. طی تفاهمی 
که با فدراسیون کشتی داشتیم، ۵ سالن در ۵ نقطه از 
نقاط آسیب خیز و البته دارای استعداد ایجاد کردیم و 
مجموعه گلشــن در منطقه ۴، مهر خاوران در منطقه 
۱۵، سیدالکریم در منطقه ۲۰ ، دستجردی در منطقه 
۱۸ و مجموعه گل گندم یا شهید شاعری در منطقه ۱۷ 
به ورزش کشــتی اختصاص داده شد. قرار بر این است 
که استفاده برای جوانان و شهروندان رایگان باشد و از 

مربیان منطقه برای این مجموعه ها نیز استفاده شود.

مدیرعاملسازمانورزششهرداریتهرانخبرداد

ایجاد ۵ سالن کشتی در ۵ نقطه از نقاط آسیب خیز پایتخت

معاونآموزشــیوزارت
با اینکه بیان با بهداشــت
پزشــکی ظرفیت افزایش

مخالفتــینداریــم؛گفت:
مخالفتماباافزایشبیرویه
ظرفیتپزشکیبدونتوسعه

زیرساختهایآموزشیاست.
ابوالفضل  تسنیم،  گزارش  به 
باقری فرد در نشســت صمیمی 
جمعی از نخبگان با وزیر بهداشت 
با بیــان اینکه با افزایش ظرفیت 
پزشــکی مخالفتی نداریم، بیان 
کرد: مخالفت ما با افزایش بی رویه 
ظرفیت پزشــکی است و هرسال 
افزایش ظرفیت به میزان منطقی 
انجام می شود. با افزایش ظرفیت 

پزشــکی بدون توجه به توسعه 
زیرساخت های آموزشی و درمانی، 
مخالــف هســتیم و در مجامع 
مختلــف به ویژه شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی، به دنبال اصلاح 
مصوبه هستیم تا کیفیت پزشکی 

قربانی کمیت نشود.
وی با اشــاره به دغدغه های 
این وزارتخانه برای بهبود وضعیت 
معیشتی دستیاران، اظهار داشت: 

در زمــان حاضــر حق الزحمــه 
دســتیاران پزشکی کافی نیست 
اما افزایش یافته و در سال آینده 
نیز امیدواریم با کمک ســازمان 
برنامه و بودجه و معاونت توسعه 
وزارت بهداشــت، شاهد افزایش 
 مناسبی در حق الزحمه دستیاران

باشیم.
معاون آموزشی وزیر بهداشت 
بــا انتقــاد از اظهــارات برخی 

مسئولان پیشین وزارت بهداشت، 
گفت: این طنز تلخی اســت که 
مدیرانــی که ســال ها در وزارت 
بهداشت مســئولیت داشته اند و 
در مدت مسئولیت خود گامی در 
جهت بهبود وضعیت دســتیاران 
افزایش  خواســتار  برنداشته اند، 
حق الزحمه شده اند؛ البته این کار 
وظیفه ماســت و در حال تلاش 

برای این کار هستیم.

معاونآموزشیوزارتبهداشت:

مخالف افزایش بی رویه ظرفیت پزشکی هستیم

اده
خ ز

 شی
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عک

مرکزاطلاعرسانیپلیستهراندراطلاعیهایازضربه
سنگینبهشبکهفسادوفحشــاودستگیری7۲متهم

خبرداد.
مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت در اطلاعیه ای اعلام کرد:  
»با رصد اطلاعاتی ویژه ماموران گمنام امام زمان)عج( در سازمان 
اطلاعات انتظامی تهران بزرگ شــرکتی تبلیغاتی که در پایتخت 
و اســتان های همجوار تحت پوشــش تبلیغــات در بیلبوردهای 
شــهری اقدام به ارتباط گیری با بیش از ۳۰۰ بلاگر و اینفلوئنسر 
در اینستاگرام در راستای تولید و انتشار محتوای هنجارشکنانه و 
منافی عفت در فضای مجازی کرد بود، شناسایی و متلاشی شد.«
در ادامه این اطلاعیه آمده اســت:  »در این زمینه شرکت مورد 
اشاره پلمب و تعداد ۷۲ نفر از مدیران و کارکنان آن به همراه تعدادی 
از بلاگرها دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل دستگاه قضائی شدند. 
همچنین چندین صفحه در اینستاگرام با تعداد تقریبی ۲۷ میلیون 
دنبال کننده نیز مسدود شد. در شرکت مذکور علاوه بر تولید و انتشار 
محتوای تبلیغاتی غیراخلاقی در بستر اینستاگرام با برگزاری انواع 
پارتی های مختلط و هنجارشــکنانه از جمله استخرپارتی و انتشار 
آن در فضای مجازی به نوعی اشــاعه فســاد و فحشاء به صورت 
سیستماتیک، تبلیغ زندگی تجملی و غربی، ترویج کشف حجاب و 

حیازدایی نیز صورت گرفته است.«

انهدام یک شبکه فساد و فحشا
 از سوی پلیس تهران


